









G.A.L.TERRE

DI PRE.GIO.

## VERBALE CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Gruppo di Azione Locale dei Monti Prenestini e Valle del Giovenzano "G.A.L. Terre di Pre.Gio."

## n. 1 del 13.01.2017

L'anno duemiladiciasette, il giorno 13 del mese di Gennaio alle ore 18.00 presso la sede sociale in Piazza Giuseppe Garibaldi, 6, si è riunito il CdA del G.A.L. debitamente convocato per discutere e deliberare sul seguente:

### Ordine del giorno

- 1. Autorizzazione Costituzione in Giudizio Tar Lazio Ricorsi presentanti contro la determinazione di approvazione dei PSL 2014/2020 e nomina legale;
- 2. varie ed eventuali.

Sono presenti ai sensi dell'art. 26 dell'Atto Costitutivo per il Cda i Sigg.:

	NOME E COGNOME	SOCIO	PRESENTI	ASSENTI
1.	ANGELO LUPI	COMUNE DI CAVE	Х	
2.	LEOPOLDO PROSPERI	COLDIRETTI ROMA	Х	
3.	MARIO TUCCI	BCC DI BELLEGRA	Х	
4.	PIERO RICCARDI	STRADE CESANESE OLEVANO	Х	
5.	FRANCESCA LITTA	SLOWFOOD COND.STRADA CESANESE		X

Assume la Presidenza il Presidente del CdA – Angelo Lupi, e chiama a fungere da Segretario verbalizzante la dott.ssa Giada De Francesco. Il Presidente, verificata la regolarità della convocazione del CdA (si allega al presente costituendone Allegato n. 1), dichiara validamente costituita l'assemblea ed aperta la seduta. Prende la parola il Presidente, Angelo Lupi, il quale, dopo aver invitato ai sensi dell'art. 79 comma II del Dlgs. 267/2000 ad astenersi dal prendere parte alla discussione ed alla votazione in caso di delibere riguardanti interessi propri o di loro parenti o affini sino al quarto grado, dichiara aperta la discussione sui punti posti all'O.d.G. Il Presidente, non essendoci motivi ostativi in merito, su consenso del CDA, procede con l'esame dei punti all'ordine del giorno:

### Seduta n. 1 del 13.01.2017

1. Autorizzazione Costituzione in Giudizio Tar Lazio - Ricorsi presentanti contro la determinazione di approvazione dei PSL 2014/2020 e nomina legale;

Prende la parola il Presidente, Angelo Lupi, che informa il CDA sui ricorsi notificati al Gal Terre di Pregio in qualità di controinteressati da parte dei Gal non ammessi a finanziamento. Il Presidente descrive i motivi di ricorso, evidenziando la necessità di costituirsi in giudizio per la difesa sulle specifiche contestazioni sollevate dai Gal ricorrenti sull'operato della Regione nella valutazione della ZIO.

Gruppo di Azione Locale dei Monti Prenestini e Valle del Giovenzano "Terre di Pre.Gio."

Piazza Giuseppe Garibaldi, 7 - 00033 - CAVE (RM) c.f.93025500583

www.galterredipregio.it

email: info@galterredipregio.it, galpregio @libero.it - PEC: galterredipregio@legalmail.it











Gal Terre di Pregio. Il Presidente specifica altresì, che ciò comporterà la nomina di un legale per la difesa. Il Presidente conclude la propria relazione e non essendoci discussioni in merito,

### IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

### **DELIBERA:**

# Per quanto riportato in premessa parte integrante e sostanziale del presente atto:

- di autorizzare il Presidente del Gal Terre di Pregio di costituirsi in giudizio dinanzi al Tar per la difesa sulle specifiche contestazioni sollevate di Gal ricorrenti sull'operato della Regione nella valutazione del Gal Terre di Pregio e di nominare un legale;

Esaurita la discussione, il Presidente procede all'esame del successivo punto all'ordine del giorno.

2) Dibattito, varie ed eventuali.

Alle **varie ed eventuali** non essendoci altri punti da deliberare, la seduta viene sciolta alle ore 18.30 previa lettura, redazione e sottoscrizione del presente verbale.

Angelo Lupi
PRESIDENTE
(Gruppo di Azione Aocale

dei Monti Prenestini e Valle del Giovenzano

"G,A.L. Terre di Pre.Gio.")

IL SEGRETARIO

**RAF** 

∕ Dott.ssa Giada De Francesco

